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        Świnoujście, 2010-09-29 
WIM/MW/ZP/340/52/PYT-II/4760/2010 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/52/2010 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/52/2010 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 27.09.2010 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/52/2010  „Przebudowa płyty boiska w ramach 
przebudowy stadionu OSiR przy ul. Matejki w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 
uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 27.09.2010 r. zawierające pytania dotyczące 
treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi 
Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1 
Jaki jest przewidywany okres realizacji inwestycji? 

Odpowiedź  
Inwestycja jest realizowana od 2004 roku. Przewiduje się zakończenie wszystkich prac 
budowlanych etapami do roku 2015. 

Pytanie nr 2 
Jaka jest powierzchnia całkowita trybuny planowanej do zadaszenia - sektory b i c oraz d i j? 

Odpowiedź  
Powierzchnia w rzucie poszczególnych sektorów wynosi: 

B: 21,12*10,30= 217,5 m2 

C: 22,05*10,30= 227,1 m2 

D: 21,12*10,30= 217,5 m2 

J:   18,47*4,30= 79,4 m2 

Pytanie nr 3 
Co należy rozumieć pod pojęciem dostosowanie sektora c? 

Odpowiedź  
Sektor C trybuny południowo-zachodniej winien być dostosowany do wymogów określonych 
w uchwale nr VI/87 z dnia 24 kwietnia 2008 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie licencji dla klubów I ligi na sezon 2010/2011 i następne; określonych w 4 i 5 
punktach § 9 powyższej uchwały, tj.: 
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− zapewnienia co najmniej 50 miejsc siedzących dla VIP-ów, w tym 20 miejsc dla VIP-ów 
drużyny przyjezdnej oraz 4 miejsc, odpowiednio oznakowanych i zlokalizowanych 
pośrodku trybuny głównej dla przedstawicieli PZPN,  

− zapewnienia minimum 30 miejsc w loży prasowej, w tym co najmniej 15 miejsc 
wyposażonych w pulpity z łączami ISDN. 

Pytanie nr 4 
Czy budynek techniczny ma się znajdować w obrębie jednej z trybuny? 

Odpowiedź  
Budynek techniczny ma być zlokalizowany na długości sektora C trybuny południowo-
zachodniej. 
Pytanie nr 5 

Czy istniejące trybuny podlegają przebudowie? 

Odpowiedź  
Istniejące trybuny zostały wybudowane w latach 2004-2008. Są to nowe konstrukcje. 
Zamawiający zakłada, iż wykonanie zadaszeń sektorów nie powinno ingerować w żelbetową 
konstrukcję trybun. Natomiast w konstrukcji sektora C trybuny południowo-zachodniej 
przewidziano integralne fundamenty dla zadaszenia sektora i pierwotnego budynku 
technicznego. Ich wykorzystanie zależy od przeprowadzenia analizy statyczno-
wytrzymałościowej przez projektanta. 
 
Pytanie nr 6 

Jaka jest przewidywana powierzchnia użytkowa projektowanego obiektu budynku 
technicznego? 

Odpowiedź  
Powierzchnię użytkową projektowanego budynku określi projektant. W obiekcie mają 
znajdować się: stanowisko dowodzenia policji, kierownika ds. bezpieczeństwa, spikera 
zawodów, operatora monitoringu oraz 5 stanowisk dla komentatorów radiowych i 
telewizyjnych, jak również ewentualne pomieszczenia sanitarne i techniczne. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji projektowej, do której ma być 
sporządzony aneks (minimum branża architektoniczna, zagospodarowanie terenu oraz 
konstrukcja) tak aby można było ocenić czy wykonanie aneksu do w/w projektu jest możliwe 
w założonym w SIWZ terminie. 

Odpowiedź  
Aktualny projekt zagospodarowania terenu Zamawiający zamieścił jako załączniki nr 7 i 8 do 
SIWZ. Zamawiający do niniejszej odpowiedzi załącza wersję elektroniczną dokumentacji 
projektowej dotyczącej branży architektonicznej i konstrukcyjnej obiektu trybuny południowo-
zachodniej oraz budynku technicznego, jak również publikuje tę dokumentację na stronie 
internetowej, na której zamieszczono SIWZ. 


